Bogotá D.C., veintitrés (23) de octubre de dos mil veintitrés (2023) 

Verificado el informe Secretarial que antecede, en tanto la liquidación de crédito 

presentada por la parte ejecutante PROTECCIÓN S.A., no fue objetada y la misma se 

ajusta a derecho, el Despacho le IMPARTE APROBACIÓN en la suma de OCHENTA  

MILLONES CIENTO SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS NOVENTA PESOS 

M/Legal. ($80.175.290,oo). 

Secretaría PRACTÍQUE LIQUIDACIÓN DE COSTAS de la ejecución, conforme lo 

ordenado por el artículo 366 CGP incluyendo la suma de OCHO MILLONES DE PESOS 

M/legal ($8.000.000.oo), como Agencias en Derecho a cargo de la parte ejecutada y 

a favor de la ejecutante.